f >

SfJSM

cíci (^^i/ríáU(xi de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 184/2021
Na 5^ SESSÃO ORDINÁRIA

—Idealizada em 01/03/2021 Solicita providências, junto ao Governo do Estado
de São Paulo, para a colocação de iluminação

púbiica de LED em a toda extensão da Rodovia

Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de

São Roque ao Município de Ibiúna.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Governo do Estado de São Paulo, para a colocação de iluminação pública de LED em

toda a extensão da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de São

Roque ao Município de Ibiúna.

JUSTIFICATIVA:

iluminação adequada.

Alguns trechos da Rodovia não estão com

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLO N« CETSR 23/02/2021 - 09:57 2272/2021

/vtc

rs.
LÜ

om
N

CVíI^
Bo
0 g>

in'Q
CO o
go
CO ®

s ^O) i-
co o

lü <1>

01
£|
ol

< E

CO-o

il
< o

i CO
H (O
=! CO

po CO
ao

l|
li

•§ "
E

.O>(0

n.2
•D °!

™o

0)ô
•C Ç
O-C
o ®

s
CO CD

2'õ)
o o

£ o
D w
ÜC
O (D

0 O
üV)

LU S
CO
a.

# »

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N» 4

h". ^

Solicita ao Poder Executivo as providências 12^
o>-

junto ao Governo do Estado, para colocação de

iluminação pública de LED em toda extensão i?
da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga

Ê

o Município de São Roque ao Município de s|

Ibiúna. § 1
00 O
in c
.*t.=

úi ®

01

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo
^ CÜ O

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as

devidas providências ao Poder Executivo as providências junto ao Governo do
^ O

Estado, para colocação de iluminação pública de LED em toda extensão da s ?
ág

I w
d íd

RS
sR

JUSTIFICATIVA: |Í
fs
li
s §
"o

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de São Roque ao

Município de Ibiúna.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que presente

Rodovia Prefeito Quintino de Lima possui alguns trechos sem iluminação |

ç>.¥-

oin
N

C>2

;g>g-
adequada, no qual solicitamos ao Poder Executivo as providências juntos ao ° o

Governo do Estado, visando colocação de iluminação pública LED em toda fg
.^•5

extensão da Rodovia, que liga o Município de São Roque ao Município de o|

Ibiúna. 1°
8 8

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de ^ s
a
O.

Freitas", 22 de Fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

'•>%> v^-cJj v-.v-v-.'.vAi^> 's'í.^^' ••>v,
i»

OTe-osrar qao -os isjaca exíko - 3£i -esrs r aao • ân???i .bi - aso .oiuEa oss â..> -Vj;'
TW^8-^8TÍ>(^r) :ks=í - (hr) ;eno-? - £>rOOO\GTO>Oc Oô :=?M\t«íM3 ••.VC',. '̂$

: Hi.vcg.qe.t.nipOiOBEBisrnsD vvww :^fi'ã 1 -,
;ovs b!! 'io^í 9 oriniV ob osbi "b^..

I- "11 oã^âoigi-í;

UJ

8s\onêbtvo"\o. ss ovv^uaey.B lí-boB ;"b sVíoWoS
Sg

®b 06osoo\oo SBBü .obFle :'". ••••'•} oíB.^vcO 03 y'ir«i\

<§ ossnerx,© sboi ma 03i ál.. :;roV\ü\vq
SQu oup .snúj o'r ooÁhAW.ib' iUebí-B 6\'!obo?1 ab

Sb O^DbViHAiKA OB 0\í00'o nôb ob ü\'Ò0'r\',>b'.
o|
gg .vAO/.ncl
li
•b \*?

s I .sínobieei^í 'iofinso 'Aít: ,?íS;!.n6>ieoK3

|i
Sc orniaaitnsisoxc' os AOICi/l; ovoiDeüue stes eup "lObBsieV O
Cg a: ^

I > gs obnEEiv .oíneieqrnoo roíoa os ohn.i; goioRo snoci sues oííotbíS lorlnsS
c <

iS: ob onievoO os Dinot gsi3n9blvi'>-a gs ov!tuaç>x3 labol oe esbnèfcivcnü esbivsb
n '' '

's sb oêansíxs sboJ ms 03J eb poiiduc. OBosainiui! ob oêosoc>'oa sisq ,obsts3
'&

& OB eupoFi obS 9b C"QiOHi'..'f.'I o egii Ssip bítií j sb oríiíniuO o.ií©Isih slvoboFI
tr ?

5

f:b .snuidi 9b oiqioinuM
-

3|
y :AVITA0illT3lÍl
S 's-

K
r.'

_0<-r

ã

sínsesiq sup stgiv obnsl .eoiiiig;.^ se obiboo isT

ososnsmui! rnsa eoPaoit enüpb;, iueeoq snilJ sb onüriíup oüstsi^ sivoboFl

I oe eooírsui asionêbivcnq 8g oviloosxB voboG os sorns? '̂:)íío^ fsup on .sbsupsbe
l| sboi ms G'3J r3C!iidüq osaB''tifi'íül! sb obogooíoo ob-nEsiv .obeteB ob orrievoO
,|-c sb otqioínuM cs süpof: os? sb oipioinuM o sgil sup ,E.ivobo5i sb osensJxs
O á
° 5 .soüidi

"S
.í 0b estnsiA oilúl .iü" esoess? esb eis?
%

.1SOS sb oise-isvs? sb S£ , "aslisil

auoaayousjA mjm ao wiâijjiw

AobssisV